

EM Trading ApS

Thorsø Allé 46, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 08 43 72

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Erik Videbæk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EM Trading ApS
Thorsø Allé 46
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 08 43 72
Stiftet: 25. februar 2022
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erik Videbæk Nielsen
Michael Poulsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, udvikling og udlejning af ejendomme samt handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.796 kr. mod 84.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.119 kr. mod 11.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheden, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-38.796	84.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.243	-10.674
Resultat før finansielle poster	-65.039	73.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.212	-58.640
Resultat før skat	-146.251	15.345
Skat af årets resultat	32.132	-3.507
Årets resultat	-114.119	11.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.838
Disponeret fra overført resultat	-114.119	0
Disponeret i alt	-114.119	11.838

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.948.734	1.947.377
Materielle anlægsaktiver i alt	1.948.734	1.947.377
Anlægsaktiver i alt	1.948.734	1.947.377
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Udskudte skatteaktiver	28.432	0
Andre tilgodehavender	7.038	0
Periodeafgrænsningsposter	3.053	0
Tilgodehavender i alt	38.523	15.000
Likvide beholdninger	37.725	118.096
Omsætningsaktiver i alt	76.248	133.096
Aktiver i alt	2.024.982	2.080.473

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-106.507	7.612
Egenkapital i alt	-66.507	47.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.700
Gældsforpligtelser		
Deposita	33.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.441.652	1.402.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.982	15.995
Gæld til kapitalinteressenter	600.000	600.000
Anden gæld	855	10.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.058.489	2.029.161
Gældsforpligtelser i alt	2.091.489	2.029.161
Passiver i alt	2.024.982	2.080.473

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	7.612	47.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.119	-114.119
	40.000	-106.507	-66.507

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktion, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.212</u>	<u>58.640</u>
	<u>81.212</u>	<u>58.640</u>
